[bookmark: _Hlk213935134]様式第１号（第３関係）

宮城県水産業クマ被害防止対策事業費補助金交付申請書
[bookmark: _Hlk213935173]

　　　　　　　番　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　殿

申請者
住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名

　令和７年度において、下記のとおり事業を実施したいので、補助金等交付規則第３条の規定により、宮城県水産業クマ被害防止対策事業費補助金金　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　事業の目的

２　事業の内容　・・・様式第２号「補助事業計画書」のとおり

（関係書類）
　①　補助事業計画書（様式第２号）
②　事業実施主体の納税証明書（税目は全ての県税。ただし、事業実施主体が納税義務者でないときは、任意様式によりその旨を記載した申立書を添付する。）
③　事業実施主体の暴力団排除に関する誓約書（様式第３号）
④　経費にかかる見積書の写し
⑤　その他知事が必要と認める書類